
Uchwała Nr VI/55/19  

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 20 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/64/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 27 maja  

2015 roku w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata  

2015-2020”, zmienionej uchwałą Nr XXIX/266/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

16 marca 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 506) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2015 – 2020” stanowiącej załącznik  do 

uchwały Nr VI/64/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie: 

przyjęcia „Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2015-2020”, zmienionej uchwałą 

Nr XXIX/266/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 16 marca 2018 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w rozdziale V. Cele strategiczne i operacyjne, zmienia się Tabelę 25. Zadania inwestycyjne 

w latach 2015 -2020 i nadaje się poniższą treść: 

 

Lp.  Nazwa zadania Cel Wskaźnik 

1 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pietrzyków-

Kolonia 

2.1 - długość wybudowanej drogi 

2 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Walga 2.1 - długość wybudowanej drogi 

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zapowiednia 2.1 - długość wybudowanej drogi 

4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość 2.1 - długość wybudowanej drogi 

5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pyzdry  

(ul. Zwierzyniec i Miłosławska) 

2.1 - długość wybudowanej drogi 

6 Budowa drogi gminnej w miejscowości Pyzdry  

(ul. Wymysłowska – Dłusk) 

1.2 - długość wybudowanej drogi 

7 Modernizacja istniejących ujęć wody 2.2 - liczba zmodernizowanych 

ujęć 

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 466 na odcinku Rataje – Pietrzyków – 

Pietrzyków-Kolonia z przykanalikami i przepompowniami 

sieciowymi wraz z przebudową przepompowni głównej przy 

ulicy Nadrzecznej w Pyzdrach 

2.2 - długość wybudowanej sieci 

kanalizacji 

- liczba przyłączy  



9 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pyzdry – 

ul. Bolesława Pobożnego 

2.2 - długość wybudowanej sieci 

kanalizacji 

- liczba przyłączy 

10 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białobrzeg 2.2 - długość wybudowanej sieci 

kanalizacji, 

- liczba przyłączy 

11 Modernizacja nowej siedziby CKSiP   2.3 - liczba zmodernizowanych 

obiektów kulturalnych 

12 Modernizacja świetlic wiejskich 2.3 - liczba zmodernizowanych  

świetlic wiejskich 

13 Budowa targowiska w Pyzdrach  1.1 - liczba wybudowanych 

targowisk 

14 Budowa sieci kanalizacji wodociągowej i sanitarnej do 

terenów inwestycyjnych  

1.1 - długość wybudowanej sieci 

kanalizacji 

15 Budowa chodnika Rataje – Pietrzyków 2.1 - długość wybudowanego 

chodnika 

16 Remont drogi powiatowej nr 2901 Wrąbczynek – 

Zapowiednia 

1.2 - długość wybudowanej drogi 

17 Umocnienia wałów przeciwpowodziowych na rzece Prośnie i 

Warcie 

2.2 - liczba umocnionych wałów 

18 Pogłębienie i poszerzenie koryta cieku Flisa w miejscowości 

Pyzdry 

2.2 - długość pogłębionego koryta 

19 Gazyfikacja miejscowości Pyzdry, Tarnowa i Ruda Komorska 1.1 - liczba podłączonych 

obiektów 

20 Rozbudowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie 

gminy Pyzdry 

2.3 - liczba podłączonych 

użytkowników  

21 Zakup i odnowa obiektów zabytkowych w m. Pyzdry  2.3 - liczba zakupionych  

i odnowionych obiektów 

zabytkowych 

22 Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni i obiektów 

podobszaru Pyzdry -Centrum na rzecz ożywienia społeczno-

gospodarczego obszaru rewitalizacji 

2.3 - liczba zrewitalizowanych 

przestrzeni i obiektów 

 

23 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tłoczyzna 2.1 - długość wybudowanej drogi 

24 Przebudowa drogi gminnej nr 408033 w miejscowości 

Pietrzyków-Kolonia 

2.1 - długość wybudowanej drogi 

 

 

- w rozdziale VIII. Wieloletni program inwestycyjny, zmienia się Tabelę 27. Wieloletni 

program inwestycyjny gminy Pyzdry na lata 2015-2020 i nadaje się poniższą treść: 

 

 

 

 

 



Lp Nazwa zadania 
Lata 

Szacunkowy 

koszt 
Źródło finansowania 

2015 2016 2017 2018 2019 2020   

1 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pietrzyków - 

Kolonia 

 X     600 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

2 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Walga   X    1 250 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zapowiednia    X   900 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość    X   925 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pyzdry  

(ul. Zwierzyniec i Miłosławska) 
  X    550 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

6 Budowa drogi gminnej w miejscowości Pyzdry  

(ul. Wymysłowska – Dłusk) 

X      550 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

7 Modernizacja istniejących ujęć wody    X X X 1 000 000,00 środki własne 

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 466 na odcinku Rataje –Pietrzyków – 

Pietrzyków-Kolonia z przykanalikami i przepompowniami 

sieciowymi wraz z przebudową przepompowni głównej 

przy ulicy Nadrzecznej w Pyzdrach 

   X X X 4 000 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

9 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pyzdry 

– ul. Bolesława Pobożnego 

X      138 000,00 środki własne 

10 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białobrzeg X      280 000,00 środki własne 

11 Modernizacja nowej siedziby CKSiP      X X  500 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

12 Modernizacja świetlic wiejskich    X  X   400 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

Lp Nazwa zadania Lata Szacunkowy Źródło  



koszt finansowania 

2015 2016 2017 2018 2019 2020   

13 Budowa targowiska w Pyzdrach    X   1 800 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

14 Budowa sieci kanalizacji wodociągowej i sanitarnej do 

terenów inwestycyjnych 

    X X b/d środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

15 Budowa chodnika Rataje – Pietrzyków   X X   b/d WZDW w Poznaniu 

16 Remont drogi powiatowej nr 2901P Wrąbczynek – 

Zapowiednia 

    X X b/d Powiat Wrzesiński 

17 Umocnienia wałów przeciwpowodziowych na rzece 

Prośnie  i Warcie 

    X X b/d WZMiUW Poznań 

18 Pogłębienie i poszerzenie koryta cieku Flisa w 

miejscowości Pyzdry 

    X X b/d WZMiUW Poznań 

19 Gazyfikacja miejscowości Pyzdry, Tarnowa i Ruda 

Komorska 

    X X b/d Polska Spółka Gazownictwa 

Oddział Poznań  

20 Rozbudowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie 

gminy Pyzdry 

   X X  b/d Operator  

21 Zakup i odnowa obiektów zabytkowych w m. Pyzdry    X X X  500 000,00 środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

22 Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni i obiektów 

podobszaru Pyzdry -Centrum na rzecz ożywienia 

społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizacji 

   X X X b/d  środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

23 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tłoczyzna      X 1 000 000,00 Środki własne, fundusze 

zewnętrzne 
24 Przebudowa drogi gminnej nr 408033 w miejscowości 

Pietrzyków-Kolonia 

     X 1 500 000,00 Środki własne, fundusze 

zewnętrzne 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


